linquida et odio halenda eo mo
 do q̄ p̄t et mat̄. Si uult th̄e aliq̄
 ad ydolarām ul̄ h̄esim. ul̄ aliud
 p̄tām nō p̄sentiatūre i tam si bñ
 se h̄eat amanda ē sicut p̄t et m̄r
 i cor. vii. Siquis frat̄ h̄t uxore
 infidelem ih̄c consentit h̄tare c̄
 eo nō dimittat illam. licet aut̄
 deūs error iam i sua radice desti
 tus sit u fuit destructus error
 manicheor̄ qui ponit duo p̄n
 cipia p̄ma. unū bonū et aliud
 malum aquo dicit eē ea q̄ sunt
 corruptibilia. aquo errore hicer
 ior orum h̄uit. tñ manifeste
 falsitas ei⁹ p̄uīt p̄t testimoniū
 is scripture que sequit̄. oī. xii.
 phariseis interrogantib; xp̄m
 an licet h̄oi dimittere uxorem
 suam. quia cum ip̄ ex causa. ip̄ p̄
 missio testimonio. ḡn. inculit q̄
 ḡd̄ p̄uīt h̄o nō sepet. ostendens
 manifeste matrimonii eē a
 deo et n̄ eē ab homine separandū.
 patet ḡd̄ q̄ m̄rimoniūm ē bonū.
 Item luc. i. dī de zacharia. et ux
 ore eius elisabeth quod ambo erāt
 iusti apud deūm incedentes in
 omib; mandatis et iustificacio
 nib; dñi sū q̄rela. et q̄ anḡl's ga
 briel nūcianit helizabech uxor
 tua. parer t̄ filiū et paulop̄t.
 et sp̄u sc̄o replebitur ad h̄ic exu
 tero matri sue sion ḡ m̄rimoi
 um malum. t̄q̄ sū holes fuit rex

quo fructus bonus processit et
 io ii. Mater ih̄u int̄fuit nupci
 is et ih̄c et discipuli eius uocan̄s
 ad nupcias et fecit ibi iesus inici
 um signor suor̄ sion honorass;
 dñs tot modis nupcias si ma
 le cent. Itē. x. vii. mulier uiue
 te uiro uocabitur adulteria si fuit
 cum alio uiro. Si aut̄ mortu⁹
 fuit eius uiur. libata ē alege ui
 ri ita ut non sit adulteria si fuit
 cū alio uiro. Itē i cor. vii. uxori
 uiur debitum reddat similit̄ ux
 or uiro. et meod̄. Holite fraudai
 ad iniucem n̄ forte ad temp⁹ ut
 uacatis orōni. q̄ uīt reūcamini
 in dīpm̄. q̄ uīt. H̄is qui mar
 moniō uincti sunt p̄cipio n̄ nego
 s̄d̄ uxorem auro non discede
 et paulo p̄t et uiur uxorem n̄ dum
 tat. Item in eodem. Alligat̄ es
 uxori noli querere solom. solu
 tūs es ab uxore noli querē ux
 ore. Si aut̄ acceperis uxore nō
 peccasti et si nupgerit uirgo n̄
 p̄caū. Itē in eodem. Qui m̄rim
 uingit uirginē suam bñ fac
 et qui n̄ uingit meli' facit. Muhi
 er alligata ē legi quanto tēpe
 uiur eius uiuit. et si dormierit
 uiur eius libata ē alege cui uult
 nubat tñ in dñd̄. Ergo si dñe nup
 cie sūt lice. Itē eph. v. viridili
 git ip̄ores uentras. et. In eodem.
 uīq̄s q̄ uxorem suā sic se ip̄m̄ di

ligat et i. thi. ii. mulier seduc ta in puericacione fuit. Sal uabit aut per gratiam filiorum. Et iij. Spes manifeste dicit quod in no uissimis temporibus discederet. qdā a fīs attendentes spib; erroris et doctrinis de moniorum in ypotrisi loquacium in daciū et cauaciam hūcū. sciam suam. prohiben cium nubē et eiusdem v. Vo lo uiuiores nubē. filios p̄trea re. m̄res familias et. Item he b. iust. Honorabile iugum in omnibus supple sit. et chorus in maculatus. Fornicatores non et adulteros iudicabit deus. et dampnabit. B. om̄i iniudicie habendas laxat qui nupnas dampnat. Idē Kara ē interris. p̄tencia. ne q̄ protantillo questi ex mani uit se filius dei formam serui accipiens. In hac appbacōne ma rimonij. p̄ueniunt nobiscum rā uidei quam gentiles. Venales enī in uenacione hūc iugum et filios qui n̄ erāt natū de iugio. illegitimos iudicabant. In hoc p̄ueniunt nobiscum sa pientissimi ut salomon. p̄i. xix. Dom' et diuicie dantur a parentibz. adnō uō p̄pē uxor: p̄dens. Sen' et uxorem hūc ut a pte hētūr i eplis q̄ notand' quod illi qui sunt h' erroris dicunt mulierē dampnai si preg

nans decedat in partu et ma nifeste patet ē falsū in eliza beth. Luc. i. que p̄gnans erat et salutauit eam beata iugo et tū repleta ē spū sancto et infans exultauit in utero ē que si deces sis in partu saluata est. par tus n̄ penam h̄t non culpam.

xv. De committitōe m̄rimony.

Seq̄i de mendacōne m̄rimo niij. Et notandum q̄ n̄ s̄t quibz p̄t matrimonium. m̄eda ri. fidelibz qui utrumq; testam̄tū recipiunt. Primū ē auctoritas in statuētis et. cū alios odi nes in statuerit aliquis sc̄is ut Aug⁹ ul' bñdictus. Ordinē ma rimonij instituit ip̄e deus quer rare non p̄t. vñ si culpabilis ē qui ordinē bñ bñdicti transgredit. Stat quod ualde culpabilis qui transgredit ordinē matrimonii a deo in statuum. Scdm̄ ē lotus in quo in statuētū ē s̄ padysus. Institutum. n̄ ē in missō sopore in adam. gñ. u et raptus ē adam in spū tu t̄fuit curie celesti et ibi agnouit iuntem m̄rimony et cū rei est sacram̄tum et erat adam cū cor ē in paradyso t̄rest. m̄te uō in paradyso celesti. vñ super gñ. u dicit glo. Aug⁹. Extrasis recte in telligitur ad hoc in missa. ū m̄es ade p̄ticeps fieret anglice curie. cūrās sc̄iarū dei nouissima in

De repe.

intelliget. Vnde euangelizans Christi
 co spū eructauit. hoc nūc os ex
 ossib; meis &c. Hec uerba cum
 ade scriptura fuisse dicat. xpc in
 euangelio dñm dixisse declarat. or-
 ny. ut intelligamus per illam
 extasim dñm h̄dixisse. Tertiu
 e annuitas. Non n de novo iſti
 tutus ē odo iste uno antiquita
 te excedit omnem ordinem inter
 ris institutum. Quartus ē sta
 tus institutum. n in nocencie
 in illo felici tempore in quo ho-
 dum p̄cauāt. Quidam ē quod huic
 ordinem solū saluauit dñs tem
 p̄ie diluij. In archa. n. tū sal
 uata sunt noe & uxor eius tres
 filii eius & uroes eoz. Si quis e-
 rant. & cubinarij. si que mettes.
 om̄s diluij sūnt submersi. Ser-
 tum ē quod ba uigo hinc ordine
 intrare uoluit licet profluij. ser-
 uare uiginitatem qđ nō parū facit
 ad honorem matronij. noluit
 filius dei carnem ex ea sumē don
 fuit in matrimonio. Matrimonij
 pallium ē quo ba uigo usa est
 que occultauit celestem. Acceptum
 sub hoc pallio latē uoluit fili
 dei sub hoc pallio celati ē mysti
 um redempcionis nr̄e. Infelices &
 maledicti sunt ille que potius eli
 gunt ē cum perfusione dyabli qm̄
 in ordine bē uirginis. Perfusio dyab
 oli ē stat̄ metricū q̄ qm̄ peccant ē

patre & filio qnq; cum duob; fr̄ib;
 us. pgnatis qnq; cum solitis qn
 q; cum ouigatis qnq; cum sacer
 donib; qnq; cum religiosis. qn; cum
 leprosis. Infelices & sunt adulter
 que matrimonio nō defūit que n̄
 timent palliū bē uirginis in qua
 re. Septimū ē quod dñs uoluit
 honorare nuptias sua p̄sentia &
 marris sue & discipulorū suorū. Jo-
 u. Vbi inueniunt & cubinarij q̄
 xpc uel ba uigo in domib; eoz co
 medit. Dyabolus potius in domi
 b; eoz in hīcat cui de corporib; suis
 sacrificia fatiunt. Sicut n. qui
 tinent uiuunt cor̄ sua dō sacrificiū
 iurta illud ro. xii. Obscurō uos
 per m̄iam dei ut exhibeatis corpo
 ra uera hostiam uiuentem. sic q̄
 luxuriose uiuunt cor̄ sua sacri
 ficant dyabolo. Quom̄ hīcat dē
 ibi ubi exēctur opus illud q̄ plus
 deo fetet & angelis eius q̄ aliqd
 cadauer homib;. Metauit ē qđ
 deus nuptias uoluit honorare
 p̄mo aperto miraculo. quod fecit
 coram discipulis suis. Ip̄m uō mi
 raculum quo aqua mutata ē
 iuinum cūdit cui uetus sic ma
 trimonium. Aqua n. uilis ē uinū
 p̄ciosū sic op̄ carnaie absq; mat
 ronio uile quidem ē opus uero
 matrimoniale p̄ciosum. Vnde infel
 ices sunt & cubinarij qui aq; fe
 rētē uino p̄cioso p̄eligunt potius

uolentes exerce opus illud ext
 matinorum cum pto quam
 in matrimonio sine pto. In felices
 sunt et illi qui unum bonum et pu
 rum habent et relinquent illud pri
 no prauo uel felle mixto. His
 illi qui pias uxores habent et ahe
 nus adherent. Non est excellens
 buntio quam ecca facit. Virgini
 uix altare ad missam in pson.
 dominici corporis. Qui potius iste
 est concubinarius quam legitimus
 maritus ipse potius uult habere ma
 ledicem quam benedicem. quia di
 uine in pto. maledicere quicquid ag
 ps. Sicut buntio et elongabit
 abeo. Concubinaj uidentur
 uelle maledicem et in modo illam
 habebunt. Dicitur enim eis illud of
 xxv. Discedite a me maledicti in
 ignem eternum. Huius autem qui
 non se habet in matrimonio dicit
 illud. venite buntia per me. et
 deinceps est preciosus fructus qui
 ex matrimonio sequitur. Coniant
 ei in filii huius sedi. quod propter
 nem sunt filii dei. Si quis ha
 bet uirieam que annuatim
 milles modios uini habet mul
 tum amaret eam. Quantu
 s amandum est matrimonium
 unum prius pcreantur cum puer
 unus pualeat tota uino quod in
 mundo est. Ex matrimonio gene
 rant uirgines. Vnde si uirginitas

multum amanda est et matrimo
 nium multum amandum. Iohannes Lau
 do. iugum quia uirgines gnat
 lego de spinis rosam de cocha
 margaritam. Valde infelices s
 metrices que opere carnali int
 dent et cum quia exponendo se o
 bus ita se inquinant non sunt
 digne ut deus det eis fructum
 proliis. sicut fatuas. sed tamen
 seminare huius se uideant nullum
 fructum in collige. Metrices habent
 officium in mundo isto uigilandi
 hoies denario et denario vir in
 latrones inuenient aliquis qui
 tale officium uelit habere. Ipse adiu
 tates sunt dampnacionis huma
 ne. sicut et demones. Quid dicit
 in die iudicii si queratur ab eis
 uero sint filii earum ipse dampnabunt
 qui eos occiderint. Exponendo se o
 nibus quasi suffocauerunt eos
 Undecim est quod in matrimonium est
 unum de vii sacramentis ecce. Si quis
 ras baptini luctum proicit uel a
 lio in sacramento baptismi. et si
 meliam facit. non est parum
 culpabilis. Et ipsa et ipabilis est qui
 adulterando sacramento matrimo
 nij suam meliam facit. XII. est
 matrimonij tuus magna quod multis
 pto ostendi. pmo p hoc quod op
 carnale quod sine eo est morta
 le. cum eo est ueniale vel omilio si
 peccato. Sed per hoc quod remediu

De repe.

est mala que ex metrictio sequitur: que sunt sterilitas· prolis infecatio· in cestus. Tercio per huius adeo efficax est ad concordiam faciendam q̄ deo placet deo sicut discordia multum ei displicet. Tota paritia una uno matrimonio quandoq; ad concordiam reducitur· prouī vi. Ser sunt q̄ odit deus et septimū detestatur animæ illud septimū ē qui seminat inter fratres discordias. Quartio per huius quod defendit hominem ex ea parte qua dyabolus eum forcitus in pugnat Job xl. fortitudine eius in r̄v. lumbis eius De in 9thendi m̄rimo.

Sequi de modo strahendi matrem monium sonendum q̄ quodule qui uult strahē matrimonium primo debet h̄c intentōm ad dñm si ut strahat desiderio gnandi filios sed m̄ carnem qui post flant filii dei per adoptōm. In illis n̄ q̄ dñm excludunt ab intentione sua potestatem h̄c demonū thobivit angelus thobie minor. In eos qui iugū ita suscipiunt uđm ase et a sua mente excludant et sue libidini ita uacent sicut eq̄ et mulis quib; non ē in celles h̄c super eos demonū potestatem. Q̄ in eodem. Accipies iuginem cum timore dñi et amore filiorum magis q̄ libidinis ductus. H̄c in eodem viij dixit thobias minor.

Sum dñe tu sis quo non luxurie causa accipio uxore meā sed sola posteritatis dilectione in q̄ bū dicat nōm tuum in sc̄la seculoz. Seco debet eligē uxore similem sibi nobilem si nobilis ē ignobilis si ignobilis ē. H̄i u. facimus ei ad iutorium simile sibi. De costa uiri formauit dñs mulierem ne possemus unius et alterū glari se ēē de nobilioꝝ gne. Non formauit dñs mulierē de capite ne credetur formata ad dñacōm neq; de pede ne crederetur subiecta in seruitutem s; de medio uerberetur tanquam socia. Pœta. Si qua uoles apie nubere nube pari. Paritas ista non solum attenditur quantū ad nobilitatem s; et quantum ad iuuentutem et pulchritudinem. Quā n̄ in iuēis et pulchra nubis seni et deformi h̄c eum exosum et erit adultera. Paritas ista bū in anulo ostendit qui si strictior sic digito n̄ uenit si largior decidit sic se habet int̄ iuges si sint dispes qui simul manentes non sunt cordes illi unus ab alio discedit. Tertio ut cum tali strahat que sit de p̄ genie bona. Non debet dñe filiam usurari ul raptoris. H̄ec n̄ sicut una de causis diluij. Videntes n̄ filii dei filias hominum quod oēnt pulchre accepterunt sibi uxores.

ex omnibus quas elegant gñ
vi. filii dei uocantur qui erat
de stirpe seth. filii homini qui e-
ravit de stirpe chayn. Quarto
quod persona cuia strahit
sit bona. et prudens quod est u-
nius de magnis donis dei. pñ. ri-
x. Domus et dicie dant apauts.
et. xxvi. Mulieris bone beat-
uir. et in eodem. Pars bona mu-
lier bona in parte bona tunen-
cium deum dabit uiro pfectis
bonis et in eodem. Grā super g-
ciam mulier scā et pudicata. et
cor. vii. Sanctificatus ē uir in-
fidelis per mulierem fidem. xvij.

De ope carnali qd sit illicitū. et qd li-

Seq̄ iude de opere carnali qd **cittī.**
sic illicitum et quod licitū.
poterit tam iudei alium quod op̄
illud nūq̄ fiat sū culpa. pmo
per hoc qd Auḡ in illo de fide ad
petru. Sine libidine nō ē pentū
culbitus. Scđo per h̄ qd dicit
glo. Ioi sup r̄ i. pet ui. ut n̄ in-
pediantur orōnes. In pediri ora-
ciones officio. iugali. memo-
rat quia quotiens cumq̄ uxori
debitum reddo orare nō possum.
videtur ḡ scđm glosam illam
reddicio debiti semper h̄re culpa
cum semper orōni impedit. ter-
cio per hoc quod d̄ glosa. sup
r̄. i. cor. vi. Qui fornicat incor-
p̄ suū p̄cat. hic p̄ce seruit aia

corporū. Si ubi anima que daret
dominari corpori seruit ei. modi-
cē pccū cum sit ibi p̄uacio debi-
ta ordinis. Quarto per h̄
quod dicit ibi glo. Sic totus hō
absorbetur a carne ut iam dici n̄
possit ip̄e animū suus ē. sed
totus homo possit dici caro. Quo-
to per hoc quod semper in illo o-
pere iudicatur ē inmoderata de-
lectatio. Et dicendū qd op̄ illud
exercit p̄. sū omni culpa etiam
mitore in tbus casibz. p̄mis ē
cum sit causa prolis suscipiente
et ad cultū dei educande cum aliis
debitis cūmstantis. Auḡ. p̄cibi-
tus necessarius ē causa grāndi
inculpabilis et solus
nupcialis. Itē p̄cibitus solus de-
ē nupcialis qui si et causa prolis
suscipiente ad quod p̄ncipalit ī
stitutū ē matrimonium. et her p̄
ma in stitucio et p̄ncipalus de fca
fiisse in officium. Scđa eius in
stitucio fuit in remediu. s. ad for-
nicacionē euicandam. Scđs ca-
sus ē eius cum petenti redditur
debitum. Auḡ. Reale debitu. ou-
gale nullius ē cūmnis. In hoc
casu iustitia mouet. Tertia cau-
saē cum aliquis exigit op̄us illud
ut caueat comparari suo ne i pccā-
tū cadat ut cum aliquis nouit
uxorem suam uētundam. et nū
quā penituram debitum et nimet

De tepe:³

de casu eius debitum exigit. Et
in hoc casu mouet pietas. Si
uid aliquis exeat opus illud ut
impletecupistenciam suam et
pa estibz qm uenialis qm morta-
lis uenialis qm cupistencia ita
est subiecta roni quod non agnoscet
eam si no est iuxta sua. Oo ocalis
uo qm adeo in modatae cupistene-
tia quod agnoscet eam licet no est
sua. In hoc casu intelligit illud ui-
bu quod dicit glo super i ad cor. v
ii. Omnis uehemens amator p-
e uxoris adiut est. Ibidem dicit glo
Coniugalis cupibz no hte culpa
pp thou fidem ueniale. In uo uo
Aug. in lib de fide ad petrum ubi
dicit de cupistencia in ordinata q
pena est et no sumit pro culpa. I ueni-
ali uo mortal. Ad aliud d qd ordo
sumitur qm pro quolibz bono ope-
re. Vn glo super id. i. thessal ult n
desinit orare qui no cessat bni age
qm pro ordine uocali. qm uo pro
actu intio qm aia in dm afficit
et iste actus excellens anime impe-
ditur ope carnali. Si n. anime ui-
res ordinent gnatua uidet ee in
fima uis uo scdm q anima regit
et affectur in dm supma. Vn no
est mirum si operaciones illarum ui-
rium sibi no sociant. Itē in alige-
dum ē de illuacione pplica que te-
nd hte sci. Jo super of. Conubial le-
gitima carent pto. n m q illo q

ouigales actus gnt psencia
sandi spē dabit et si pp ha ee uideat
q officio gnatua obsequit glo
u super id. i. cor. vi. Qui fornicat
et intelligende sit no de opere
iugali stō cum debitis circumstan-
tis si de opere libidinoso. ubi ro uū
cit ad id aut quod de in modatōne
delictationis obicitur dō ē quod ex
quo adam peccauit no fuit op' ou-
gale si aliqua in modatōne

Sed quedam i
modatōne ē que pena ē solum et p-
uenit exordinatione seueritas
cupistencie. S; ex quo aliquā tu
causarum p̄s ditarum i cho-
anir op illud et non pp delictōm et
delectacō mani in fra fines suos
et in ui bratali n trahit ro ut de-
lectaciō sensitat non ē delecta-
cio illa p̄tā. Aque n. infiores a
superioribz sunt diuise finitimo
iunis xi. Q regrat ad hq. op cīnale fiat si
culpa tha
beat mītū.

Connotandum quod multa re
carnale si culpa sit et in toruum
pmū ē ut fiat in eadem spē. scdm
eū ē uis rebus insita. ex similibz
procreans similia. Vn si fiat op'
dō in alia spē ē p̄tā. q naturam q
tangit exo. xxv. Qui coierit ē
uimto moriat morte. et deut. x
xvii. Maledictus omnis qui dormit
cum aliquo uimto. Scdm ē ut
fiat in organo simili. si uū fiat i

.iiij. p. 1.

organo dissimili est p̄t̄m. nam
quod tangitur Ro. i. Nam femi-
ne eorum mutauit nālem usū in
eū usum. qui ē nam Similic
et masculi relido. nāli u-
si in desidius suis uiuicem. et c.
Tercium ē ut fiat in organo ad
hunc usum deputato. Et quod
ē pollucio ex ordinaria q̄ tang-
glo. super p̄d̄m locum. Ro. i.
Qui cum ipā. uige alia in q̄
lucet dormier operatur. nam
Quartū ē ut nō fiat in bestiali s;
in q̄ decet rationalem nām in sy-
doneo in fusioni semīs q̄tum
ad virum. et receptioni semīs q̄t
ad feminam. **C**ontra hoc uō ē illō
p̄t̄m. Et nam qđ enumat me-
thodiv int̄ causas diluij dices
mulies inuesaniam ille super-
gressē uiris abutebantur. **D**icitu-
rum ē ut persone inter quas h̄
opus excetur non sic se h̄eant ut
una sit radix aqua alia proce-
serit ut precesserit ab una ra-
dice. eproximo. **H**oc n̄ multū
ualeret ad societatem q̄ multū est
conseruativa. humani ge-
nis. Per h̄. n̄ q̄ matrimoniu-
m̄ hitur cū p̄sona nō attinete in
societas int̄ sanguineos utius
q̄ persone iugum. qui sibi n̄
attinebant. Si h̄ opus exceret
cum amīib; hrēnt hoīes sus-
ptam cohabitatiōnē uxor suar cum

flus p̄pinq̄uissimis et p̄pinq̄uissi-
mis ip̄av et sic in magna parte
p̄iret societas humana serua-
tiua ḡnis humani. **C**ontra hoc ē
p̄t̄m in cestus p̄t̄m ualde detes-
tabile quod et exemplo brutū
alium nobis dissuaderetur. **V**ñ le-
ḡ in lī. denā alium quod came-
lus cooperio capite mat̄s su-
per eam saltauit et experimento
sublato m̄rem agnoscens
turpitudinis opere quod in
cepit incepto descendit et inge-
n̄ aco ē interfecit. **S**ic cū fie-
ret equo et mat̄ eius. cognoscens
m̄rem sub p̄itam mox fugit ser-
cum ē quod persone int̄ quas h̄
opus excetur unite sunt in sepa-
bilit̄. **N**on n̄ sufficit ut p̄sentiat
imo et sensu sunt fornicatores. **H**ac
inseparabilitate uid̄ require hoc
quod matrimoniu sacrificiū ē ma-
tinony sp̄ualis quod int̄ xp̄m
et eccl̄am. eph. v. **S**acramentum h̄
magnum ē ego autem dico in xp̄o
et eccl̄. **V**ñ cum istud matrimoniu-
m̄ sit in separabile debet. **S**ed fruc-
tus ad q̄ ē matrimoniu indiuisi-
bilitas. destruitur n̄ proles sediu-
datur. **U**l. d. **U**l. dixit mulier cu-
s filius erat uiuus ad regem q̄
eum uisserat diuidi. **O**bsecro
mi dare illi infantulum uiuum
et. **S**iquis tam̄ obiciat quod q̄n
sunt p̄les p̄t̄ diuidi fructus. dices

.i. n̄rimo.
cūnale
sept.

De fide per am.

ē quod nec vīc diuidi p̄t quō os
filiū sūt p̄fis sicut & mātris &
om̄s teneant tam p̄fī quā ma-
tri itam p̄r quā nīr om̄ib⁹.
Tertio fidei in deitas sūt qua nō
ē secura etas. Si separari debe-
rent non aderet unusr. qui
gum de alio nec unus fidelis
ēt alter. quanc ad honorū
catorū. p̄i. & fitit mea. cor iuri-
siū. Quarto magnitudo amo-
ris qui ē int̄ ip̄os. Maximū. n̄ iu-
detur ēē int̄ amores qui sūt rō-
ne cēnus. cī & amore pars uel
mātris uideatur p̄uale sc̄mī.
of. vir. p̄p hoc relinquet hō pa-
trem. & m̄rem q̄c. cum aliqua
unio corporum i sepabilis sit ut
mēno aliq̄ mentalis unio ui-
di. dēē ēē in sepabilis & marit̄
uīdī de illa. q̄ē maritalis amo-
ris que maxima & familiaris
simā uīdē ēē. Prob̄. Si om̄i q̄e
diligit qui amicus est nulla
aduersitas debet separare ami-
ciam. iugum. Quīto societas
sanguineor. iugū ip̄is median-
ib⁹. tracta. que separabitur si
matronū. eorū dissoluat sicut
mediānb⁹. illis sociati sūnt. q̄
societas cum adeo sit rei ualde
grata. ab homīe separanda n̄ ē.
Con̄ unitatem inseparabile
ē p̄t̄m fornicatōis. Septim̄
ē ut i op̄ exceat int̄ personas

que sunt vīte singulāter
vīca. n̄ vīci debet ēē ad qd̄
facit magnitudo amoris. Si
enī maximū amor carnalis
& familiarissimus ē int̄ eos
cū unica deb̄ ēē amor ille. Qz
enī p̄ super hūnd antia dicit
tur uni soli queit. Hec sin-
gulātas unitans in anulo ex-
tendit qui unicum digitum
cap̄. Si quis tñ obiciat q̄ unus
debeat multas h̄re ut sic mul-
ta procēt cultores dei cū un-
hō sufficiat multas fecundare.
Vndendum ē q̄ dñs nō tñ. At
tendit multiplicatōm gñis
humani q̄ ad nūm q̄tum accē-
dit eūs multiplicatōne q̄tum
ad mitum & frequentius qui ge-
nāntur nō sūt ui cultores dei
Ecc. xv. Nō ōcipistit deus mul-
titudinem filiorū i fidelium & in-
uicuum. Il. xxiii. Veniet dies
in quib⁹ dicent. Bēate steriles
& uentreis q̄nō genuerūt. Lic⁹
paucissimi eēt cultores dei q̄e
p̄mor pentum tñ nolunt dñs or-
dinare ut adam h̄ret duas ux-
ores simul ut sic catus m̄t̄pli-
careetur genus humanū. p̄. p̄
m̄ q̄ genuit adam malus fuit
scayn. Vñ p̄. quod catus genu-
it imitatorem dyaboli quam cī-
torem dei. p̄. Aliā magna ue-
dī in līde nā aliū raro gnānt e

lephas n. semina cessat tenuo post partum acutu et camaela per annū paucos et gnat quia unicū fecum cū animalia pui corporis gnat multos ut ibidem legitur. Sicut hō maximi dignitate inter animalia non ē mirū si raro et paucos filios generet. p. Quāq; q; suffic multas fecundare uix sufficit uni proli et ei sū piculo animē sue nctā pnde. Leg in lib deū aliū de aquila q; ualde gnatū inīdo ita qd uenā n possit uō nō sufficit plus pasce qm̄ duos pullos. vñ dñū ouī picit ul' reū cum pullum. Si quis uobiciat quod saltem in pncipibz qui sufficiunt pnuide multis to letabili erit quod un' hēat ples od ē qd freqūcius isti munus sufficiunt pnuide uxori et filiis suis sū periculo animalium suar q; aliū p. Multiplicatio minorū destructio ē terrarum. multiplicans hēibz seq̄ diuisio regnor qm̄ sequit de solo eorū. q; vi. Omē regnū inse diuisum desolabitur. Itē multiplicatis pncipibz multiplicatur mala super terram. i. mach. i. leg de alexandro qd diuisit regnū sū pūis nobilibz qui secum erant nūc auuentute et subd. Optinuit pūi eius